
CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ-USŁUGI RYNKU PRACY  

PRACOWNIK  ZAKRES ZADAŃ  NR TELEFONU  ADRES E-MAILOWY  NR POKOJU   

Małgorzata Bielak-Marcinowska  
Pośrednictwo pracy, 

doradca klienta  
58 765 67 25  m_bielak-marcinowska@praca.gov.pl   4  

Aleksandra Capińska 
Pośrednictwo pracy, 

doradca klienta  
58 765 67 26  a.capinska@puck.praca.gov.pl 4  

Monika Tarnecka  
Pośrednictwo pracy, 

doradca klienta  
58 765 67 41  m_tarnecka@puck.praca.gov.pl   4  

Katarzyna Kołacz  
Zatrudnianie 

cudzoziemców  
58 765 67 24  k_kolacz@praca.gov.pl   5  

Weronika Dawidowska  
Zatrudnianie 

cudzoziemców  
58 765 67 24  weronika_dawidowska@puck.praca.gov.pl  5  

Julia Stankiewicz  
Zatrudnianie 

cudzoziemców  
58 765 67 42  j.stankiewicz@puck.praca.gov.pl  5  

  

  



  

Anita Elżbieta Goyke  
Doradztwo zawodowe, 

doradca klienta  
58 765 67 29  ae_goyke@praca.gov.pl  1  

Marta Hildebrandt  
Doradztwo zawodowe, 

doradca klienta  
58 765 67 28  m_hildebrandt@praca.gov.pl   2  

Żaneta Wojcik  
Doradztwo zawodowe, 

doradca klienta  
58 765 67 27  z_wojcik@praca.gov.pl   3  

Agnieszka Becker  Szkolenia, KFS  58 765 67 23  a_becker@praca.gov.pl   15  

Justyna Maj  Szkolenia  58 765 67 23  j_maj@praca.gov.pl   15  

  


